Requerimento n° 2788/2024

Processo Número: 27158/2024   |   Data do Protocolo: 05/11/2024 13:40:13

REQUERIMENTO DE CONGRATULAÇÕES

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100370033003700380038003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

REQUERIMENTO

REQUEIRO, nos termos do artigo 165, inciso VIII do Regimento Interno, que se registre nos anais desta
Casa voto de congratulações com a população de Itapetininga, pelo aniversário do Município, a ser
comemorado no dia 05 de novembro.

REQUEIRO, ainda,  que desta manifestação dê-se ciência  ao Prefeito  Jeferson Rodrigo Brun e ao
Presidente da Câmara Municipal, Etson Brun.

JUSTIFICATIVA

Ocasião em que a cidade paulista, localizada a cerca de 183 quilômetros da capital, comemora 254 anos.
Solicito aos nobres pares que registrem nos anais desta magna Casa de Leis nossos parabéns a toda sua
população (cerca de 167 mil  habitantes),  autoridades e a todos que contribuem diariamente para o
desenvolvimento desta cidade.

Sala das Sessões, em

Ricardo Madalena

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200310031003900380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200310031003900380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200310031003900380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3200310031003900380039003A005000

Assinado eletronicamente por Ricardo Madalena em 05/11/2024 13:18

Checksum: BEBC5762E8EEB5A6E72E0C5DDEC5CC86FB7F143FEBB2E0802EDDD9BF23F9E7B6

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200310031003900380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.